
Österreichischer Aero-Club 19.12.2013DVR: 0058815 Seite: 1

Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Bail Artur
Herrn

Siedlergasse 10
AUT 3542 Gföhl

0664-73 666 288 

02716/8496

arbamodell@gmx.at 

0023340066
970008

F4C/RC-SC 12/2017

Dunger Roland
Ing.Herrn

Biraghigasse 37
AUT 1130 Wien

0664/2012892

roland.dunger@aon.at

0001340058
201301

F4C/RC-SC 12/2017

Hacker Hans
Herrn

Römerstraße 45B
AUT 2514 Möllersdorf

0660-77 39 870

0699/10 11 5592

Hans.Hacker@AUSTRIAN.COM

0260340037
201302

F4C/RC-SC 12/2017

Heider Franz
Herrn

Ritterkamp 48
AUT 3911 Rappottenstein

0664/522 40 04
02828/8362

franz.heider@aon.at

0001340121
200702

F4C/RC-SC 12/2017

Karall Werner
Herrn

Frühwirtgasse 4
AUT 1120 Wien

0676/50 99 2280254340037
201303

F4C/RC-SC 12/2017

Lorinser Walter
Herrn

Humerstraße 11
AUT 4063 Hörsching

0664/120 17 55
07221/74837

walter.lorinser@tele2.at

0068440042
200001

F4C/RC-SC 12/2017

Misera Wolfgang
Herrn

Dr.Karl Rennerg.2A/1/3
AUT 2542 Kottingbrunn

02252/404615
0664/307 77 47

wmisera@inode.at

0187340037
201116

F4C/RC-SC 12/2017

Paul Alfred jun.
Herrn

Scheuhubstraße 33
AUT 5282 Ranshofen

0664-302 61 31 

0660/49 52 453

alfred.paul@der-freidenker.at

0077430044
200705

F4C/RC-SC 12/2017

Pinterits Hans-Peter
Ing.Herrn

G.Festenberggasse 26
AUT 2700 Wiener Neustadt

0664/736 339102
02622/24008

hp.pinterits@aon.at

0736320019
200226

F4C/RC-SC 12/2017

Prajka Johann
Herrn

Arbeitergasse 1
AUT 2273 Hohenau an der March

0664-737 99 530 
0676/351 40 55
02535/2595

johann.prajka@aon.at

3001310022
980003

F4C/RC-SC 12/2017

Pretz Wolfgang
Herrn

Meislingeramt 14
AUT 3541 Senftenberg

0676/40 326 38

familiepretz@aon.at

1868399999
200701

F4C/RC-SC 12/2017

Scheucher Norbert
Herrn

Reithoffergasse 2 d
AUT 4400 Steyr

0664/400 44 87
07252/45678

norbert.scheucher@aon.at

0015440042
880040

F4C/RC-SC 12/2017

Stinglmeier Franz
Herrn

Meierhofstr. 7
AUT 4462 Reichraming

07255/8352

f.stinglmeier@aon.at

0031410078
960010

F4C/RC-SC 12/2017

Wurm Peter
Herrn

Austraße 24
AUT 2542 Kottingbrunn

0676-92 85 503

02252/73174

p.wurm48@gmx.at

0036340037
201304

F4C/RC-SC 12/2017


